
. . . NOVINKA u velkoobchodu elektro

POHYBOVÁ 
ČIDLA ORBIS

Nová pohybová čidla ORBIS Pohybová čidla
 PIR senzory - zachycují

	 infračervené	záření
 Vhodné	pro	klasická	svítidla
 Snadná	instalace
 ZCR	-	Zero	Cross	Rele
 Vhodné	pro	LED	svítidla

CIRCUMAT PRO CR 12 M DICROMAT MICRODICROMAT MINI DICROMAT +

Obrázek Obj. č. Typ Napětí Proudové	
zatížení Snímaná	zóna

Nastavení	
intenzity	
světla

Krytí Bal./ks

1008065 CIRCUMAT PRO CR 12M 230 V 10 A
360 °

    17 m (12 m) 10	-	1000	lux IP44 1

1008067 DICROMAT MINI 230 V 10 A
360 °

    7 m (2,5 m) 5	-	3000	lux IP20 1

1008068 DICROMAT MICRO 230 V 10 A
360 °

    4 m (2,5 m) 5	-	3000	lux IP20 1

1008082 DICROMAT + 230 V 6 A
360 °

    7 m (2,5 m) 3	-	2000	lux IP20 1

Obrázek Obj. č. Typ Popis Bal./ks

1008092 MANDO CR Dálkové	ovládání	pro	pohybová	čidla
CIRCUMAT PRO CR 12M 1

Příslušenství pro pohybová čidla

Pohybová	čidla	jsou	určena	pro	automatické	řízení	osvětlení,	popřípadě	jiných	elektrických	
zařízení	 na	 základě	 detekce	 pohybu	 v	 jejich	 dosahu.	 Zachycují	 infračervené	 paprsky	
vyzařované	tepelnými	zdroji,	např.	lidským	tělem,	a	na	základě	rozdílu	teploty	pohybujícího	
se	objektu	vůči	pozadí	vyhodnocují	přítomnost	ve	snímané	zóně.

Čidla	CIRCUMAT PRO CR 12M	mají	pokrytí	až 17 metrů	při	montážní	výšce	12	metrů.	Proto	
jsou	vhodné	pro	větší	haly	a	skladovací	prostory.

Čidla	DICROMAT MINI mají malý rozměr čidla	(průměr	65	mm,	montážní	otvor	54mm).	Jsou	
vhodné	pro	zapuštěnou	montáž	do	podhledů.

Čidla	DICROMAT MICRO mají malý rozměr čidla	(průměr	20	mm,	montážní	otvor	16mm).	
Jsou	vhodné	do	menších	prostor	jako	jsou	výtahy,	kabinky	na	toaletách	a	podobně.

Čidla	DICROMAT+	mají	pokrytí	až 7 metrů	při	montážní	výšce	2,5	metru.	Čidlo	a	přístroj	je	
v	jednom	plastovém	pouzdře.

Pohybová čidla

NOV
INKA

2200 W

1200 VA

2000 VA

2200 W

900 VA

500 VA

2000 W

100 VA

1000 VA

2000 W

100 VA

50 VA

2000 W

100 VA

1000 VA

2000 W

100 VA

50 VA

1200 W

400 VA

1000 VA

1200 W

500 VA

500 VA

CIRCUMAT PRO CR 12 M
 Dosah	až	12	metrů
 Vhodné	pro	větší	haly	
	 a	skladovací	prostory

DICROMAT MICRO
 Miniaturní	rozměry	čidla
 Vhodné	např.	do	
	 zárubní	u	dveří,	výtahů

DICROMAT MINI
 Malé	rozměry	čidla
 Čidlo	v	krytí	IP40
 Vhodné	do	podhledů

DICROMAT +
 Čidlo	a	přístroj	v	jednom	
	 plastovém	pouzdře
 Vhodné	do	podhledů

ZERO CROSSING

ZERO CROSSING ZERO CROSSING


